令和 ２年 ７月 ２２日

保護者 様

                       堺市立原山台中学校

                                                      校 長 小牟田 啓

オープンスクール（ 授業参観 ）のご案内

 平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

さて、オープンスクールの時間割が下記のようになります。裏面の各クラスの時間割

を参考にしていただき、ぜひご参観ください。詳しい授業場所につきましては当日、

受付にてご掲示していますのご確認ください。

                                      記

１．日程、時間割

  令和 2年 ７月 ３１日（金）８：４５～１２：３５ 金１・金２・金３・金４

  ８月  ３日（月）    〃      月２・月３・月４・月５

      ４日（火）    〃      火１・火２・火３・火５

      ５日（水）    〃      水３・水４・水５・水６

   ※ご都合のよい時間にお越しください。

２．時程

１限目  ８時４５分～ ９時３５分

２限目  ９時４５分～１０時３５分

３限目 １０時４５分～１１時３５分

4限目 １１時４５分～１２時３５分

３．参観についてお願い

  ・生徒昇降口でお名前を記入していただき、名札をお付けください。

  ・感想用紙を用意しておりますのでご協力いただければ有り難いです。

  （お帰りの際ボックスにお入れください。）

  ・急な時間割変更もありますのでご了承ください。（ＨＰ等でお知らせします。）

  ・お車でのご来校はご遠慮いただきますようご協力をお願いします。

  ・感染防止のためマスクの着用をお願いします。